
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/403/2022 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Publicznym Żłobku w Gołuchowie utworzonym 

przez Gminę Gołuchów oraz maksymalnej wysokości za wyżywienie dziecka w żłobku 

Na podstawie art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 

3 (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1324 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę miesięczną za pobyt dziecka w Publicznym Żłobku w Gołuchowie w wymiarze do 

10 godzin dziennie w wysokości 850,00 zł (słownie: osiemset pięćdziesiąt złotych 00/100 groszy) miesięcznie. 

§ 2. Ustala się opłatę w wysokości 40,00 zł (słownie: czterdzieści złotych 00/100 groszy) za wydłużony 

wymiar opieki nad dzieckiem w Żłobku, czyli każdą rozpoczętą godzinę pobytu dziecka powyżej 10 godzin 

dziennie w Żłobku. 

§ 3. Opłata, o której mowa w § 1 ulega obniżeniu o 10% za drugie i każde następne dziecko w rodzinie 

uczęszczające do Żłobka. 

§ 4. Ustala się maksymalną dzienną stawkę żywieniową w wysokości 12,00 zł (słownie: dwanaście złotych 

00/100 groszy) na dziecko. 

§ 5. Zakres świadczonych usług oraz termin regulowania płatności określa umowa zawarta pomiędzy 

Publicznym Żłobkiem w Gołuchowie, a rodzicem/opiekunem prawnym dziecka. 

§ 6. Traci moc uchwała nr XIX/174/2020 Rady Gminy Gołuchów z dnia 9 października 2020 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Publicznym Żłobku w Gołuchowie utworzonym przez Gminę 

Gołuchów oraz maksymalnej wysokości za wyżywienie dziecka w żłobku. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie od 1 marca 2023 r. i wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Tomasz Pawlak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 stycznia 2023 r.

Poz. 165


		2023-01-09T12:15:02+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




